Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 25. Junii 1844.

(2264) E d i c t u m. (2)

Nro. 16994. Vom k. k. Zemberger Landrecht werden über Einschreiben des Johann Wawrzkiwicz die Inhaber der Quittung der Przemysler k. k. Kreiskasse über den Erlag der Caution de non desolando des Johann Wawrzkiwicz pr. 40 fl. C. M. für die sequestatorische Pachtung der Propinquaz in Ostrow vom 27ten November 1833. Jour. Artikel 229. Conto-Buch pag. 726/445 Einnahme pag. 59 mit dem vorgeladen, diese Urkunde binnen 1 Jahre um so gewisser vorzubringen, widrigenfalls selbe für nichtig erklärt werden würde.

Aus dem Rathe des k. k. Landrechtes.
Zemberg am 1ten July 1844.

(2208) E d i c t u m. (3)

Nro. 774. Per Magistratum reg. liberaeque Civitatis Sambor, omnibus et singulis quorum interest, aut interesse poterit, publice notum redditur, quod ad petitum reg. Civitatis Drobobycz sub praes. 15. Martii 1844 ad Nrum. 774 horsum exporrectum, licitatio vendendae realitatis hic Samboriae sub Nro. 36 1/2 antiquo et sub Nro. 70 nova sitae, ad D. Franciscum Pindt spectantis via executionis in satisfactionem Summae capitalis 6000 fl. V. V. cum usuris per 5/100 usque ad effectivam solutionem capitalis

computandis, per reg. Civitatem Drohobycz evictae, tum litis et executionis expensarum in quotis 10 flr. 57 xr., 61 flr. 11 xr. M. C. necnon ulteriorum executionis expensarum in quota 35 flr. M. C. et praesenti petito in quota 45 flr. 25 xr. M. C. liquidatarum ad quotam 42 flr. 43 xr. M. C. moderamine judiciali reductarum, in unico termino in diem 20. Augusti 1844 hora 10. matut. praefinito in Cancellaria Magistratus hujatis idque sub sequentibus conditionibus assumetur:

1) Pro pretio fisci assumetur erutus medio judicialis detaxationis valor in Summa 4505 flr. 55 xr. M. C.

2) Emendi cupidi obligantur decimam partem hujus pretii aestimationis ante inchoatam licitationem ad manus Commissionis licitatoriae qua vadium deponere, quod plurimum offerenti in oblati emti venditi pretium imputabitur, reliquis vero licitantibus terminata licitatione restituetur.

3) Si nemo pretium fisci offerat, realitas haec etiam infra pretium aestimationis, non tamen minori pretio quam Summa 3000 flr. M. C. vendabitur.

4) Si quis emtor reperietur, qui non minus quam 3000 flr. M. C. offeret pretium, civitas Drohobycz declarat, atque consentit ut e capitali suo 6000 flr. V. V. 1mo loco hypothecato quota 1000 flr. M. C. penes emtorem super eadem hypotheca et eum eadem civitati Drohobycz nunc utili tabulari prioritare titulo mutui ultro et quidem ad tempus 10 annorum erga solvendas quovis semestri anticipative per 5/100 usuras relinquatur; minus autem Summa 3000 flr. M. C. liciti pretium non acceptabitur.